



LOKALAUGENSCHEIN URBAN

Partnerschaftsvereinbarung 2020

Mit dieser Vereinbarung kommt ein Rahmenvertrag über Werbeleistungen bei der KLEINEN ZEITUNG zustande. Die vereinbarten Kosten werden monatlich in Rechnung gestellt. Zahlungen sind an die Anzeigen und Marketing Kleine Zeitung GmbH & Co KG zu leisten. Als Werbezeitraum ist die Zeit von 01.11.2020 bis 31.07.2021 definiert.

PAKET	FORMATE	PLATZIERUNG/CHANNEL	MONATSPREIS
	Kleine Zeitung Größe: 1/4 Seite hoch, 98 x 135 mm	Region Innenteil 15 Inserate	
LOKALAUGENSCHEIN "PREMIUM"	Digital Standard Programmatic Advertising	Kleine Zeitung + Reach Extension Target-Kriterium: Region 270.000 Als	1.119,-
	Digital Boost Programmatic Advertising	3 x 2 Wochen 2 Target-Kriterien (Region + 1 weiteres)	
LOKALAUGENSCHEIN "STANDARD"	Kleine Zeitung Größe: Teaser, 98 x 45 mm	Region Innenteil 15 Inserate	
	Digital Standard Programmatic Advertising	Kleine Zeitung + Reach Extension Target-Kriterium: Region 180.000 Als	549 , –
	Digital Boost Programmatic Advertising	1 x 2 Wochen 2 Target-Kriterien (Region + 1 weiteres)	
Gesamtinvestition pro M	lonat	€	
Gesamtinvestition pro J	ahr	€	
	inkl. Online-Anteil, exklusive 5 % Werbeabgabe und rbeabgabe, daher werden Print und Online-Anteil au		
Genehmigt für und im Auf	trag von:		
Firmenname:		Anzeigen und Marketing Kleine Zeitung GmbH & Co KG Gadollaplatz 1; 8010 Graz	
Name/Fkt.:		Name/Fkt.:	
Datum:		Datum:	
Unterschrift:		Unterschrift:	

Die Vereinbarung ist verbindlich. Bei vorzeitiger Kündigung behält sich die Anzeigen und Marketing Kleine Zeitung GmbH & Co KG vor, die geschalteten Inserate zu den Standardpreisen der aktuellen Tarife nachzuverrechnen. Die Einschaltungen sind nicht auf Dritte übertragbar. Mit Ihrer Unterschrift bestätigen Sie die Korrektheit Ihrer Angaben und stimmen unseren unter http://www.kleinezeitung.at/s/service/impressumkontakt/agb/3869114/AGB-der-Kleine-Zeitung-GmbH-Co-KG abrufbaren AGB zu. Ergänzend ist noch die Datenschutzinformation des Werbemarktes relevant. Diese finden Sie unter https://www.kleinezeitung.at/service/unternehmen/impressum/index.do